⑪ *quae cum rege contrahuntur, ab eo imponuntur*: CIC. Manil. 50 cur non Pompeio ... hoc ... bellum -um, sc. cum Mithridate Tigraneque regibus, committamus? (64, 66. DOM. MARS. carm. frg. 7, 4 qui *Vergilius* ... caneret ... -a b. LIV. 37, 58, 8 DRAC. laud. dei 3, 333. cf. pugna -a: LIV. 4, 32, 11). CATVLL. 66, 27 quo *bono facinore* -um adepta es coniugium. BELL. Afr. 97, 1 (*antea l. 53*) vectigalibus ... -is *locatis*, (Schneider, toga- vel irroga- codd., levatis Bouvet dubitanter). LIV. 27, 31, 8 spe -arum nuptiarum (35, 47, 6), 29, 28, 7 *Hasdrubal* -a ... adfinitate longe primus civitatis erat (CIL VI 1730, 7 [a. 398/9; sim. 1731, 8, a. 405/6] ad columnen ... -ae a. erecto [*Stilichone, ut ibid. 11 in a. -am cooptato*]). 34, 58, 13 a *Graeci* in Aeolidem Ioniamque colonia in servitatem -am missae non sunt (37, 17, 6. al. IVST. 8, 1, 3. al.). al. SEN. Med. 285 per ... auspiciatos -i thalami toros (*per meton. ut*: 398 -as ... faces). al.

⑫ *quae ad regem vario modo pertinent (quae regi apta sunt, v. sub 2)*: ③ *variae (exempla selecta inde a LIV.)*: CIC. Rab. Post. 28 si curationem et quasi dispensationem, i. *officium dispensatoris*, -am suscepisset *Postumus* (*item de officiis eorum, qui regibus serviunt*: LIV. 45, 32, 6 ministeris [BOETH. cons. 1, 4, 16. adde p. 766, 59]. al.). rep. 2, 29 -is annis dinumeratis (2, 52). fam. 1, 1, 2 hac -a causa excepta (i. *Ptolemaei ut*: 1, 4, 1, 1, 5^a, 2, 3 [bis]). BELL. Afr. 97, 1 auctione -a facta (*postea l. 39*; sc. *qua bona regis veneunt ut*: PLIN. nat. 29, 96, 33, 149). Alex. 77, 2 praeda omni -a militibus condonata (al., v. vol. X 2, 523, 65 sq., sc. *regi erepta*; cf. PROP. 3, 3, 8 -a ... tropaea. SIL. 2, 260 spolia). 78, 2 Mithridaten Pergamenum ... -o genere, (ad p. 762, 24) ortum, disciplinis etiam -is educatum. LIV. 2, 1, 4 *pastorum plebs* soluta -o metu (sc. a rege incusso; cf. FLOR. epit. 3, 5, 9 urbem Romam -us, i. *Mithridatis*, terror adflabat). 24, 4, 8 funus fit -um, i. *Hieronis Syracusani* (al., v. vol. VI 1, 1604, 23 sq.; cf. SEN. Phaedr. 1277 apparete -i flammam rogi). 37, 58, 4 pro specie -i triumphi (sc. de rege acti). SEN. Oed. 217 caedem expiari -am (sc. quam rex patitur ut: Tro. 44 -ae c. nefas. 309 LACT. inst. 1, 15, 33). PLIN. nat. 25, 65 eupatoria ... -am auctoritatem habet, sc. a *Mithridate Eupatore derivatam*. TAC. ann. 14, 16, 2 inter oblectamenta -a, i. *Neronis*. VLP. dig. 1, 4, 1 pr. utpote cum lege -a, quae de imperio eius principis lata est, populus ei ... omne suum imperium ... conferat (*inde INST. Iust. 1, 2, 6 [pendet THEOPHIL. νόμου ἡγείον]*). *de eadem re* [v. Mommsen, *Staatsrecht II³* 877 adn. 2]: DIG. de conc. dig. 1, 7. aliter l. 21 sqq.). INSCR. Année Épigr. 1905 n. 35 (*ex Africa; a. 265*) *templum* -is ... picturis ornatum (*item de imagine regi dicata*: HIST. AVG. Diad. 5, 2 *aquila pilleum* posuit in monumento -o ... supra statuam regis). al.